
тургы н уй-коммуналдьщ  
ш аруаш ы лы гы , ж олауш ы лар к ел М  
жэне автомобиль жолдары бол1мЬ> 
мемлекеттж  MeKCMeciuin Костанай 
каласы октмдйшщ «Костанай-Су»

мемлекеттж  коммуналды к 
кэсш орны

110004, Костанай к. Абай д-лы, 19 
тел, 22-17-00, факс 22-26-11

Г о су д а р ст в е н н о е к о м м у 11 а л ь н о е 
и р е д 11 р и я I и е «К о ст а и а й - С  у » 

аким ата города Костаная 
государственного учреждении «Отдел 
жилищ но-коммунального хозяйства, 

пассажирского транспорта и 
автом обильны х дорог аким ата 

города Костаная»
110004, г. Костанай, пр. Абая 19 

тел. 22-17-00, факс 22-26-11

ПРИКАЗ

^  ^ ^ А-от 0  'Р-

«Об утверждении плана проведении 
внутреннего анализа 
коррупционных рисков на 2022 год»

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года 
«О противодействии коррупции», приказом Министра по делам 
государственной службы Республики Казахстан от 19 октября 2016 года №12 
«Об утверждении Типовых правил проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков в государственном коммунальном предприятии 
«Костанай-Су» акимата города Костаная государственного учреждения 
«Отдел жилищно -  коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и 
автомобильных дорог акимата города Костаная» на 2022 год.

2. Создать рабочую группу /для проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков в следующем составе:
Киселев Игорь Иванович -  заместитель директора по общим 
вопросам ГКП «Костанай-Су», руководитель рабочей группы. 
Мукашев Марат Ауэзович -  исполняющий обязанности главного 
инженера ГКП «Костанай-Су».
Киколенко Гульфия Нурислямовна -  начальник юридического 
отдела ГКП «Костанай-Су».
Толемисова Анар Сабитовна -  начальник отдела кадров ГКП 
«Костанай-Су».
Нурсултанова Лнйсан Фаиловна - юрисконсульт абонентского 
отдела.

3. Руководство, координацию и ответственность за проведением анализа 
возложить на руководителя рабочей группы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора К.К.Есенгазин


